ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (ФАНО РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ВОЛОГОДСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФГБУН ВолНЦ РАН)
ф о лН Ц  P A fj

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02
e-mail: common@vscc.ac.ru

Приказ №..... Л б £ с ..........
на№.....................о т Ж

О результатах конкурса
научно-исследовательских работ
среди молодых ученых в области экономики

В соответствии с Приказом № 109 от 15.05.2017 г., а также на основании
решения конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии от
07.11.2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса научно-исследовательских работ
молодых ученых в области экономики и присудить:

-  в номинации «Молодые ученые»:
первую премию -  Ворошилову Николаю Владимировичу;
вторую премию -  Кремину Александру Евгеньевичу;
третью премию -  Анищенко Алесе Николаевне;

-  в номинации «Молодые исследователи»:
первую премию -  Комаревцевой Ольге Олеговне;
вторую премию -  Дементьевой Анастасии Александровне;
третью премию -  Амелькиной Дарье Владимировне.
2. Признать лауреатами конкурса с вручением поощрительных премий:

mailto:common@vscc.ac.ru

-  Леонидову Екатерину Георгиевну;
-  Россошанского Александра Игоревича;
-  Юрину Нину Юрьевну.

3. Работы победителей и лауреатов конкурса опубликовать в сборнике
«Молодые ученые -  экономике региона».

4. Контроль и координацию работ по исполнению настоящего приказа
возложить на зам. директора по научной работе, зав. отделом к.э.н. Л.В. Бабич.

Врио директора д.э.н. "~А.А. Шабунова